网站首页 基地简介 基地人员 基地活动 资料库 学术新闻

首页 → 资 料 库 → 音乐科研机构 → 协会及专题研究中心

中国音乐美学学会

作者: 来源: 发布时间: 2005-12-29 14:50:46

现任理事会成员:

宋瑾(中央音乐学院音乐学研究所副所长,教授,硕士研究生导师,博士)

I 杨燕迪(上海音乐学院副院长,教授,博士研究生导师,博士,中国音乐家协会理论委员会副主任,中国西方音乐学会会长)

I 韩锺恩(上海音乐学院音乐学系系主任,教授,博士研究生导师,博士,中国音乐家协会理论委员会委员)

l 罗艺峰(西安音乐学院副院长,教授,硕士研究生导师)

I 谢嘉幸(中国音乐学院音乐研究所所长,教授,硕士研究生导师,博士,中国音乐教育学学会会长)

I 王次炤(中央音乐学院院长,教授,博士研究生导师,中国音乐家协会副主席,中国音乐家协会理论委员会主任,《中央音乐学院学报》主编,中国音乐评论学会会长)

那维凯(中央音乐学院附属中学校长,教授,博士研究生导师,博士)

赵宋光(星海音乐学院前院长,教授,硕士研究生导师)

罗小平(星海音乐学院教授,硕士研究生导师)

会长: 韩锺恩;

副会长: 罗艺峰, 宋瑾;

秘书长: 宋瑾(兼);

名誉会长:于润洋(中央音乐学院前院长,教授,博士研究生导师);

I 顾问:张前(中央音乐学院教授,博士研究生导师,中国音乐心理学学会会长)。

最新动态

中国音乐美学学会通讯(第17期)

科研秘书 Email; mp@ccom.edu.cn 电话: 010-66425730 网站编辑 Email; zlexin@ccom.edu.cn 电话: 010-66412839 版权所有: 中央音乐学院音乐学研究所 网站设计开发: 中国高校人文社会科学信息网

♪ 好站推荐

♪ 网上图书馆

♪ 音乐科研机构

♪ 学术出版信息

→ 研究资料